
Zarządzenie Nr 6/20 
Burmistrza Brus 

z dnia 08 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 165/2008 Burmistrza Brus z dnia 25 marca 2008r. 
w sprawie powołania Komisji Świadczeń Socjalnych

Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

zarządza się, co następuje:

§ 11. Ze składu Komisji Świadczeń Socjalnych wykreśla się Gabrielę Weltrowską.

2. W zamian w skład Komisji Świadczeń Socjalnych powołuję się Marzenę Lewińską, 

jako przedstawiciela Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUKMT

dr i* i Witni 'owski


